
Zarządzenie nr 56/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie  powołania Zespołu do spraw Budżetu Obywatelskiego w Lublinie na
2016 r.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzedu  Miasta  Lublin  z   późn.  zm., zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Powołuję Zespół do spraw Budżetu Obywatelskiego w Lublinie na 2016 r., zwany 
dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Krzysztof Komorski – Zastępca Prezydenta Miasta Lublin - Przewodniczący 
Zespołu;

2) Joanna  Żytkowska  –  Kancelaria  Prezydenta  Miasta  Lublin
– Zastępca Przewodniczącego Zespołu;

3) Piotr Choroś – Kancelaria Prezydenta Miasta Lublin;
4) Kinga Jarmołowicz – Kancelaria Prezydenta Miasta Lublin;
5) Kamila Kniaziowska -  Kancelaria Prezydenta Miasta Lublin;
6) Anna Machocka -  Kancelaria Prezydenta Miasta Lublin;
7) Agnieszka Podgajna -  Kancelaria Prezydenta Miasta Lublin;
8) Małgorzata Zdunek – Wydział Gospodarowania Mieniem;
9) Edward Pomorski – Wydział Planowania;
10) Juliusz Szajnocha – Wydział Inwestycji i Remontów;
11)  Beata Gita – Wydział Gospodarki Komunalnej;
12) Grzegorz Hunicz – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
13) Jarosław Buczek – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
14) Magdalena Kozak – Wydział Sportu i Turystyki;
15) Małgorzata Nieznaj – Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania 

Kryzysowego;
16) Hanna Pawlikowska – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni; 
17) Tomasz Kowal – Wydział Kultury;
18) Elżbieta Żółkiewska – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych;
19) Joanna Jaroszuk–Oniszko -  Wydział Ochrony Środowiska;
20) Paulina Kocka - Wydział Ochrony Środowiska;
21) Ewa Boguta - Wydział Architektury i Budownictwa;
22) Zdzisław  Strycharz  –  Pełnomocnik  Prezydenta  ds.  rewitalizacji  doliny 

Bystrzycy;

Numer dokumentu Mdok: 261667/03/2015 Strona 1 z 2



23) Luca Tunisini – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie sp. z 
o.o.;

24) Paweł Paszko – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
25) Stanisław Wydrych - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;
26) Elżbieta Ważna – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie; 
27) Edyta Pardyka – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;
28) Jarosław Pakuła - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie 

Sp. z o.o. 

§ 2

Zadaniem Zespołu jest:
1)  ocena  formalna  projektów  zgodnie  z  kryteriami  ustalonymi  w  Zarządzeniu 
Prezydenta  Miasta  Lublin  nr  63/4/2015  z  dnia  15  kwietnia  2015  r.  w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego w Lublinie na 2016 r.;
2)  kontakt z autorem lub autorami projektu w celu jego uzupełnienia,  złożenia 
korekty lub wprowadzenia innych zmian;
3) przekazanie do Kancelarii Prezydenta Miasta Lublin wyników oceny projektów;
4)  ustalenie  wyniku  głosowania  poprzez  zsumowanie  głosów  oddanych  na 
poszczególne projekty oraz sporządzenie listy z wynikami;
5)  przedstawienie  wyników  głosowania  doraźnej  Komisji  ds.  Budżetu 
Obywatelskiego Rady Miasta Lublin oraz Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Kancelaria Prezydenta Miasta Lublin prowadzi obsługę Zespołu oraz odpowiada 
za prawidłowy przebieg jego prac.

§ 4

Zespół  powołany  zostaje  na  czas  przygotowania  i  realizacji  Budżetu 
Obywatelskiego w Lublinie na 2016 r.

§ 5

Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Kancelarii 
Prezydenta Miasta Lublin. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 56/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 maja 2015 r.
w sprawie powołania Zespołu do spraw Budżetu Obywatelskiego w Lublinie na 2016 r.

Numer dokumentu Mdok: 261667/03/2015 Strona 2 z 2


